

Pagos realizados en el Trimestre

Entre 01/07/2017 y 30/09/2017

Pagos realizados en el trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal Pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios

20 - Arrendamientos y cánones.	86,15	31	42.816,38	50	70.969,62
21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación.	102,82	208	108.901,60	87	365.463,09
22 - Material, suministros y otros.	54,36	327	1.853.890,26	492	681.631,24
23 - Indemnizaciones por razón del servicio.	0,00	0	0,00	0	0,00
24 - Gastos de publicaciones.	0,00	0	0,00	0	0,00
26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	194,50	28	284.718,24	115	328.094,91
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	188,94	3	1.458,00	15	666.680,94
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00

Total General:

100,31

597

2.291.784,48

759

2.112.839,80

Ayuntamiento de Vélez Málaga - 2017
Intereses de demora pagados en el período 2017

18-oct-2017

Fecha de Referencia: 30/09/2017

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagados en el período	
	Número de Pagos	Importe total de intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00
Inversiones Reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
<u>Total General:</u>	0	0,00

Ayuntamiento de Vélez Málaga - 2017

18-oct-2017

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del Trimestre

Fecha de Referencia: 30/09/2017

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendientes de pago al final del Trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del Trimestre		Fuera periodo legal Pago a final del trimestre	
		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios

20 - Arrendamientos y cánones.	614,06	7	18.545,95	16	15.926,94
21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación.	99,23	100	64.034,86	43	389.940,26
22 - Material, suministros y otros.	1064,13	286	1.079.654,58	240	1.799.724,02
23 - Indemnizaciones por razón del servicio.	502,00	0	0,00	4	231,80
24 - Gastos de publicaciones.	0,00	0	0,00	0	0,00
26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de	0,00	0	0,00	0	0,00
2 - Sin Desagregar	0,00	0	0,00	0	0,00

Inversiones Reales

	83,56	15	97.887,70	19	136.868,59
--	-------	----	-----------	----	------------

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

	102,21	10	94.882,05	19	100.780,54
--	--------	----	-----------	----	------------

Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto

	509,86	1145	3.242.835,41	4431	6.802.840,54
--	--------	------	--------------	------	--------------

Total General:

598,94	1563	4.597.840,55	4772	9.246.312,69
--------	------	--------------	------	--------------